
No 事業所名 品目 台数 購入年月日 金 額 処分年月日

一種 中1 中央学童 テーブル 10 ― ―

一種 中2 中央学童 椅子 68 ― ―

一種 中3 中央学童 冷蔵庫 0 ― ―

一種 中4 中央学童 洗濯機 0 ― ―

一種 中5 中央学童 食器棚 0 ― ―

一種 中6 中央学童 事務机 2 ― ―

一種 中7 中央学童 事務用椅子 0 ― ―

一種 中8 中央学童 職員ロッカー 2 ― ―

一種 中9 中央学童 書庫 １ ― ― 1台は2024/12経年劣
化のため処分

一種 中10 中央学童 外置き倉庫 1 ― ―

一種 中11 中央学童 テレビ 0 ― ―

一種 中12 中央学童 防犯用具（さす又４・ガード１） ５ ― ―

一種 中13 中央学童 シャープ 加湿空気清浄機 KI-NS70-W 4

一種 中14 中央学童 シャープ 除加湿空気清浄機 KI-LD50 1

一種 中15 中央学童 東亜産業 二酸化炭素測定器 ０ 2022年破損

一種 中16 中央学童 オートディスペンサースタンド（検温・消毒器) 3

一種中17 中央学童 冷凍庫（ワクチン用下取り） １

一種 広1 広沢学童 テーブル 11 ― ―

一種 広2 広沢学童 椅子 50 ― ―

一種 広3 広沢学童 冷蔵庫 1 ― ―

一種 広4 広沢学童 洗濯機 1 ― ―

一種 広5 広沢学童 食器棚 1

一種 広6 広沢学童 事務机 1

一種 広7 広沢学童 事務用椅子 1

一種 広8 広沢学童 職員ロッカー 2

一種 広9 広沢学童 書庫 1

一種 広10 広沢学童 外置き倉庫 0

一種 広11 広沢学童 事務室エアコン 1

一種 広12 広沢学童 タオル掛け 2

一種 広13 広沢学童 食器棚 ０

一種 広14 広沢学童 カーテン 15

一種 広15 広沢学童 物置 1

一種 広16 広沢学童 物置 1

一種 広17 広沢学童 除加湿空気清浄機 1

一種 広18 広沢学童 加湿空気清浄機 4

一種 広19 広沢学童 アルコールオートディスペンサー 3

一種 広20 広沢学童 コンパクトCO2濃度測定器 1

一種 本1 本町学童 テーブル 14 ― ―

一種 本2 本町学童 椅子 81 ― ―

一種 本3 本町学童 冷蔵庫 1 ― ―

一種 本4 本町学童 食器棚 1 ― ―

一種 本5 本町学童 事務机 1 ― ―

一種 本6 本町学童 事務用椅子 2 ― ―

一種 本7 本町学童 職員ロッカー 3 ― ―

一種 本8 本町学童 書庫 2 ― ―

一種 本9 本町学童 外置き倉庫 1 ― ―

一種 本10 本町学童 テーブル（大） 3 ― ―

一種 本11 本町学童 テレビ 1 ― ―

一種 本12 本町学童 電話 1 ― ―

一種 本13 本町学童 エアコン 1 ― ―

一種 本14 本町学童 座卓 2 ― ―

一種 本15 本町学童 ついたて 1 ― ―

一種 本16 本町学童 児童用ロッカー 6

一種 本17 本町学童 除加湿空気清浄機 1

一種 本18 本町学童 加湿空気清浄機 6

一種 本19 本町学童 アルコールオートディスペンサー 3

一種 本20 本町学童 コンパクトCO2濃度測定器 3

一種 本21 本町学童 簡易ベット 2

一種 本22 本町学童 簡易救護室 1

一種 本23 本町学童 除加湿空気清浄機 1

一種 本24 本町学童 加湿空気清浄機 6

一種 本25 本町学童 アルコールオートディスペンサー 3

一種 本26 本町学童 コンパクトCO2濃度測定器 3

一種 本27 本町学童 冷凍庫 1

一種 本28 本町学童 給湯器 1

第一種備品



第二種備品

NO 事業所名 購入先 品目 台数 購入年月日 金額 処分年月日
二種　中１ 中央学童 ㈲ 旭産業 業務用掃除機 0 2013/3/1 21000 2021/5/11
中２ 中央学童 ｻｲｸﾙｼｮｯﾌﾟトミタ 自転車 1 2014/7/16 26,960
中３ 中央学童 ㈱ヤマダ電機 エプソンプリンター 0 2014/7/22 22,680 処分
中４ 中央学童 ㈲ 山屋 シューズボックス 1 2015/2/29 64,692
中５ 中央学童 ㈱ひかりのくに吉田教材 デジタル波時計 1 2018/8/29 15,660
中６ 中央学童 ＤＶＤプレーヤー 1
中７ 中央学童 （株）ひかりのくに吉田教材 デジタルカメラ 1 2019/9/25 18,144
中８ 中央学童 （株）ひかりのくに吉田教材 デジタルカメラ 1 2019/9/25 18,144
中９ 中央学童 (株)ひかりのくに吉田教材 アーバンピット傘立て24本立 1 2019/1/19 14,259
中１０ 中央学童 (株)ひかりのくに吉田教材 アーバンピット傘立て36本立 1 2019/1/19 14,259
中１１ 中央学童 (株)ヤマダ電機 食器乾燥機 1 2020/2/28 8,500 2024/3
中１２ 中央学童 (株)ヤマダ電機 トースター 1 2020/2/28 39,000
中１３ 中央学童 (株)毛塚電気 冷蔵庫 1 2020/4/27 157,280
中１５ 中央学童 エデュース 事務用椅子 1
中１６ 中央学童 (株)毛塚電気 ビデオカセットレコーダー 1 2011/2/26
中１７ 中央学童 (株)中央電化 オーブンレンジ 1 2017/4/14
中１８ 中央学童 （株）イトーヨーカドー和光店 オーブントースター 1 2017/5/30
中１９ 中央学童 （株）イトーヨーカドー和光店 ホットプレート 1 2019/11/26 処分予定
中２０ 中央学童 (株)毛塚電気 43型液晶TV 1 2020/11/17 132,670
中２１ 中央学童 島忠 シュレッダー 1 2020/3/1 8,878
中２２ 中央学童 島忠 電気ポット 1 2021/5/12 10,095
中２３ 中央学童 （株）ヤマダ電気 ラジカセ 1 2021/5/12 11,880
中２４ 中央学童 （有）山屋（ウチダス） 業務用掃除機 1 2021/5/11 31,185
中２５ 中央学童 (株)毛塚電気 食器乾燥機 1 2023/6/23 19,500
中２６ 中央学童 (株)毛塚電気 FAX付電話機 1 2023/6/23 29,300
中２７ 中央学童 島忠 ホットプレート 1 2024/4/30 6,800
中２８ 中央学童 （有）山屋（ウチダス） スチール書庫（上置き） １ 2024/12/25 49,280
中２９ 中央学童 （有）山屋（ウチダス） スチール書庫（下置き） １ 2024/12/25 50,710



第二種備品

NO 事業所名 購入先 品目 台数 購入年月日 金額 処分年月日
二種　広１ 広沢学童 ㈲ 旭産業 掃除機 (1) 1 2020/2/28 28,000 2024年4月

二種　広２ 広沢学童 ㈱ヤマダ電機 プリンター 1 2014/4/14 22,384 処分
二種　広３ 広沢学童 ㈲毛塚電気 ポータブルＣＤステレオ 1 2017/7/31 9,574
二種　広４ 広沢学童 ㈱ヤマダ電機 食器乾燥機 1 2018/7/27 6,480
二種　広５ 広沢学童 ㈱ヤマダ電機 デジカメ 1 2019/9/25 10,800
二種　広６ 広沢学童 シマホ 集塵機 1 2021/7/09 10,800 2024年4月

二種　広７ 広沢学童 シマホ DVDプレイヤー 1 2021/9/10 3,980
二種　広８ 広沢学童 コジマ電気 プロジェクター 1 2022/2/19 18,810
二種　広９ 広沢学童 ㈱ヤマダ電機 FAX付き電話機 1 2022/5/10 28,875
二種　広１０ 広沢学童 ㈱ヤマダ電機    食器乾燥機1台 1 2023/01/25 8,800
二種　広１１ 広沢学童 ㈱ラビックス 熱中症指数モニター 1 2022/7/11 4,950 2023年10月

二種　広１２ 広沢学童 スマートオフィス 集塵機 1 2023/3/17 12,298 2025年3月

二種　広１３ 広沢学童 (有)山屋 ポケトークS 1 2023/5/30 32,780
二種　広１4 広沢学童 あおいくも社 折りたたみ式傘立て 1 2024/3/18 24,475
二種　広１5 広沢学童 Amazon スピーカー 1 2024/3/23 9,970
二種　広１6 広沢学童 Amazon ラジカセ 1 2024/7/9 11,955
二種　広１7 広沢学童 Amazon キーボード 1 2024/12/15 7,636
二種　広１8 広沢学童 Amazon シュレッダー 1 2025/2/6 18,855
二種　広１9 広沢学童 Amazon オフィスチェア １ 2025/2/6 5,227
二種　広20 広沢学童 Amazon 掃除機 １ 2025/3/21 16,285



第二種備品

NO 事業所名 購入先 品目 台数 購入年月日 金額 処分年月日

二種 本1 本町学童 ㈲ 旭産業 Numﾆｭﾊﾞｯｸ本体(業務用掃除機) 1 2009/3/9 28,000 2022/5

二種 本2 本町学童 さくら教育社 ｲｰｼﾞｰｽﾀｯｸﾃｰﾌﾞﾙ 2 2010/10/7 47,250

二種 本3 本町学童 ㈱ひかりのくに吉田教材 ｽｸｰﾙｷｰﾎﾞｰﾄﾞ 1 2013/7/26 29800 2023/5

二種 本4 本町学童 ㈲ 毛塚電気商会 ホットプレート 1 2014/10/6 29,800 2022/5

二種 本5 本町学童 島忠ﾎｰﾑｾﾝﾀｰ 食器棚 1 2015/6/19 55,800

二種 本6 本町学童 ㈲ 山屋 保管庫２台 1 2015/6/1 99,576

二種 本7 本町学童 日本情報ｼｽﾃﾑ ㈱ Ａ３プリンタ 1 2015/12/31 21,060

二種 本8 本町学童 ㈱ひかりのくに吉田教材 画用紙整理棚　 1 2016/5/19 29,268

二種 本9 本町学童 ㈲ 山屋 児童用ロッカー 2

二種 本10 本町学童 児童用ロッカー 4 2019/10/3 広沢より

二種 本11 本町学童 シェルフ棚 8

二種 本12 本町学童 シェルフワゴン 2 2019/7/1

二種 本13 本町学童 ワゴン 2

二種 本14 本町学童 島忠 校庭倉庫 1 2018/3/31 83,000

二種 本15 本町学童 本棚 1

二種 本16 本町学童 ヤマダ電機 食器乾燥機 1 2019/11/18 12,980

二種 本17 本町学童 島忠 レターケース 3 2019/11/18 7,028

二種 本18 本町学童 山屋 下駄箱 1 2020/ 67,100

二種 本19 本町学童 島忠 DVDプレーヤー 1 2020/4/6 3,828

二種 本20 本町学童 島忠 シェルフ 1 2020/6/10

二種 本21 本町学童 中央電化 冷蔵庫 1 2019/5/31 198,000

二種 本22 本町学童 WEBカメラ 1 2020/7/6 2,904

二種 本23 本町学童 中央電化 壁掛け扇風機 1 2020/7/16 7,980 処分

二種 本24 本町学童 中央電化 扇風機 1 2020/7/16 3,980

二種 本25 本町学童 中央電化 コードレスクリーナー 1 2020/7/16 14,500

二種 本26 本町学童 エデュース やわらかすのこ 3 2020/7/31 7,590

二種 本27 本町学童 島忠 電気ポット 1 2020/9/1 12,756 2025/4

二種 本28 本町学童 エデュース 座卓 2 2020/6/26 21,560

二種 本29 本町学童 島忠 スピーカー 1 2020/4/6 6,578

二種 本30 本町学童 島忠 プリンター（キャノン） 1 2020/4/6 5,478

二種 本31 本町学童 ㈲山屋 トランシーバー 2 24,200

二種 本32 本町学童 ㈲山屋 トランシーバー 5 2021/3/1 24,200

二種 本33 本町学童 ㈲山屋 トランシーバー 1 2021/4/5 12,100

二種 本34 本町学童 ㈱ヤマダ電機 ICカードリーダー 1 2021/3/9 3,300

二種 本35 本町学童 ㈱ヤマダ電機 ICカードリーダー 1 2021/3/27 2,350

二種 本36 本町学童 ㈱ヤマダ電機 WiFi中継器 1 2021/3/27 5,300

二種 本37 本町学童 ㈱ラビックス ポータブルHDD 1 2021/6/30 9,240

二種 本38 本町学童 ㈱ヤマダ電機 FAX電話 1 2021/7/17 21,780

二種 本39 本町学童 (株)コジマ プロジェクター 1 2022/3/1 18,810

二種 本40 本町学童 シマホ リンサークリーナー 1 2022/05/15 14,300

二種 本41 本町学童 シマホ 集塵機 2 2022/05/15 19,756

二種 本42 本町学童 中央電化 壁掛け扇風機 1 2022/08/30 8,778

二種 本43 本町学童 シマホ ホットプレート 1 2022/05/15 8,980

二種 本44 本町学童 シマホ IHコンロ 1 2022/05/15 6,980

二種 本45 本町学童 中央電化 オーブントースター 1 2023/09 6,578

二種 本46 本町学童 あおいくも アイロン 1 2024/03/07 5,511

二種 本47 本町学童 アマゾン 掃除機 1 2025/1/13 12,810

二種 本48 本町学童 アマゾン 掃除機 1 2025/1/22 12,596

二種 本49 本町学童 あおいくも かさ立て 1 2025/3/31 24,805

二種 本50 本町学童 アマゾン 台車 1 2025/2/19 4,980



第一種備品

事業所名 品目 台数
第三小学校わこうっこクラブ 鍵付き書庫 1
広沢小学校わこうっこクラブ 鍵付き書庫 1
本町小学校わこうっこクラブ 鍵付き書庫 1
子ども教室用（全クラブ共用） ラジカセ 1



第二種備品

事業所名 購入先 品目 台数 購入年月日 金額 処分年月日

第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 オフィスチェアＧＹ－Ｐ129Ｎ 1 R3年4月27日 ¥8,085
第三小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 プリンター(EPSON PX-SO6B) 1 R3年6月25日 ¥25,080
第三小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 デジタルカメラ 1 R3年6月25日 ¥14,300
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 サーキュレーター（白） 2 R3年6月8日 ¥6,226
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 ハイブリッド加湿器 1 R3年10月21日 ¥8,745
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 ジャーポット 1 R3年12月14日 ¥9,350
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 ｺｰﾄﾞﾚｽｽﾃｨｯｸ型ｻｲｸﾛﾝｸﾘｰﾅｰ 1 R4 1月  7日 ¥12,980
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 ブルーシート 1 R3年12月 14日 ¥680
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 色紙ケース 1 R4 2月 9日 ¥19,690
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ 折りたたみケース（子ども教室） 1
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ 折りたたみケース（遊具・文具） 4
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ (3段）カラーボックス　白 3
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ 折りたたみテーブル(会議用） 4
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ 折りたたみテーブル（座卓） 2
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ 丸 椅　子 10
第三小学校わこうっこクラブ 引き継ぎ ラジカセＣＤプレーヤー （旧） 2
第三小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 タブレット（LenovoYogoTab11) 1 R4年3月11日 ¥42,350
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 フタ付きバケツ（ノロセット用） 1 R4年4月12日 ¥434
第三小学校わこうっこクラブ ニトリ 掛け時計 1 R4年4月14日 ¥2,990
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 折りたたみ収納コンテナ 1 R4年5月9日 ¥1,540
第三小学校わこうっこクラブ （株）中央電化 キャノンインターフェースケーブル 1 R4年8月　日 ¥2,000
第三小学校わこうっこクラブ （株）中央電化 ソニーラジオ（ＺＳ－Ｓ４０Ｗ） 1 R4年3月2日 ¥18,260
第三小学校わこうっこクラブ ひかりのくに吉田教材 丸スツール　ブローグリーン 10 R4年3月27日 ¥41,140
第三小学校わこうっこクラブ あおいくも社 ラミネーター 1 R5年9月4日 ¥6,688
第三小学校わこうっこクラブ (株)ノジマ PC用スピーカー 1 R5年9月8日 ¥2,580
第三小学校わこうっこクラブ あおいくも社 ネームランド（ラベルライター） 1 R5年11月1日 \4,800
第三小学校わこうっこクラブ あおいくも社 熱中アラームTT-562 １ R6年5月29日 \8,635
第三小学校わこうっこクラブ ＵＸ５７０Ｆ (有)中央電化 1 R7年1月20日 17，500
第三小学校わこうっこクラブ カルティオ（新型）　台車 コーナンＰＲＯ朝霞店 1 R7年3月15日 14，080
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 プリンター(EPSON PX-SO6B) 1 R3年6月25日 25,080
広沢小学校わこうっこクラブ 総合児童センターより譲与 デジカメ 1 － － R5年3月15日

広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 レターケースA4淺7段 1 R4年2月25日 5,775
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 象印電気魔法瓶 1 R4年3月9日 9,878
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 IRサキュレタアイJET18cm 1 R4年3月9日 13,024
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 オーブントースター 1 R4年3月9日 3,828
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 フィッツユニットケース4520 2 R4年3月9日 2,852
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 フィッツユニットケース4525 1 R4年3月9日 3,047
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 フィッツユニットケース4525 1 R4年3月9日 3,049
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 IRサ－キュレ－タ－アイ 1 R4年3月9日 14,080
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 収納ケースNフラッテCL 2 R4年3月23日 1,490
広沢小学校わこうっこクラブ (有)中央電化 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸセラミックヒーター 1 R4年3月17日 10,780
広沢小学校わこうっこクラブ (有)中央電化 東芝CDラジカセ 1 R4年3月17日 16,390
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 画用紙整理棚12段 1 R4年3月15日 23,100
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 色紙ケース 1 R4年3月15日 19,690
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 ボッチャボール 1 R4年3月22日 22,900
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 ボッチャ用ターゲットマット 1 R4年3月29日 13,178
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 タブレット（LenovoYogoTab11) 1 R4年3月11日 42,350

広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 防滴型メガホン 1 R4年11月15日 8,910
広沢小学校わこうっこクラブ (有)アイ･ピー･エス カプラ 1 R5年3月3日 56,980
広沢小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 デジタルカメラ 1 R5年3月15日 29,480
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 ルミナスホームラック4段90W 1 R5年3月22日 16,280
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 ルミナススライドタナ 1 R5年3月22日 8,778
広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 ルミナスホームラック4段90W 1 R5年12月５日 16,280

広沢小学校わこうっこクラブ あおいくも社 工具セット 1 R6年2月８日 12,320

広沢小学校わこうっこクラブ (株)島忠 書棚スカーラ 1 R6年2月14日 21,780

広沢小学校わこうっこクラブ あおいくも社 ドミノたおし500カラー(小) 1 R6年3月12日 15,369

広沢小学校わこうっこクラブ (株)ひかりのくに吉田教材 レターケースA4淺3段 1 R6年6月4日 3,360

広沢小学校わこうっこクラブ あおいくも社 ディスクカッターＡ３ １０枚 1 R6年10月7日 5,500

広沢小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン キングジムラベルライターﾃﾌﾟﾗ 1 R7年2月６日 21,015

広沢小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン ｻﾝﾜﾀﾞｲﾚｸﾄUSBスピーカー 1 R7年２月28日 3,980

広沢小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン Phillipsｻｳﾝﾄﾞﾊﾞｰﾃﾚﾋﾞ用ｽﾋﾟｰｶｰ 1 R7年3月2日 26,800

広沢小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン ｱｲﾘｽｵｵﾔﾏﾗﾐﾈｰﾀｰA3A4対応 1 R7年3月2日 3,480

広沢小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン ﾊﾞｯﾌｧﾛｰ外付けﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ2TB 1 R7年3月17日 11,860

広沢小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｽﾁｰﾑｱｲﾛﾝ 1 R7年3月17日 4,896
本町小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 プリンター(EPSON PX-SO6B) 1 R3年6月25日 25,080
本町小学校わこうっこクラブ 総合児童センターより譲与 デジカメ 1 － －
本町小学校わこうっこクラブ エデュース サーキュレーター 1 R3年12月 6日 9196
本町小学校わこうっこクラブ ヤマダ電機 セラミックストーブ 1 R3年12月15日 10978
本町小学校わこうっこクラブ エデュース 折りたたみコンテナ50Ｌ 3 Ｒ4年2月25日 4620
本町小学校わこうっこクラブ (株)ヤマダ電機 タブレット（LenovoYogoTab11) 1 R4年3月11日 42,350
本町小学校わこうっこクラブ エデュース ジョイントマット 1 Ｒ4年3月14日 21267
本町小学校わこうっこクラブ エデュース らくらく軽量ファミリーカーﾄ（台車） 1 Ｒ4年12月23日 3960
本町小学校わこうっこクラブ エデュース アルミ枠ホワイトボード 900×600 1 Ｒ5年0１月 6日 4477
本町小学校わこうっこクラブ エデュース 折りたたみコンテナ蓋付一体型 2 Ｒ5年３月10日 6468
本町小学校わこうっこクラブ エデュースひかりのくに らくらく軽量ファミリーカーﾄ（台車） 1 R5年7月13日 3,960
本町小学校わこうっこクラブ ＣＩＮＺ ブック収納カート 1 R5年10月9日 4,980
本町小学校わこうっこクラブ あおいくも社 プロジェクタースクリーンＰＲＳーS７５ 1 R5年11月24日 26,180
本町小学校わこうっこクラブ 無印良品 パルプボードボックスキャスター付き 1 R5年12月25日 5,890
本町小学校わこうっこクラブ ＧＥＯ ＤＶＤプレーヤープロジェクターＧＳ 1 R6年2月19日 9,980
本町小学校わこうっこクラブ ＧＥＯ BluetoothゲーミンＳ 1 R6年2月19日 4,980
本町小学校わこうっこクラブ 無印良品 パルプボードボックスキャスター付き 1 R6年2月20日 26,180
本町小学校わこうっこクラブ あおいくも社 オーブントースターＴＳ403 1 R6年7月23日 3,652
本町小学校わこうっこクラブ アマゾンジャパン ﾊﾞｯﾌｧﾛｰHD ＴＰＡ2Ｕ3-Ｂ 1 R7年1月10日 11,273
本町小学校わこうっこクラブ （有）山屋 折りたたみｺﾝﾃﾅ 754-669 1 R7年3月6日 3,760
本町小学校わこうっこクラブ （有）山屋 連結式ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｷｬﾘｰ本体 1 R7年3月6日 5,230
本町小学校わこうっこクラブ （有）山屋 連結式ｷｬﾘｰ専用ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 R7年3月6日 2,935



第一種備品 第三小わこうっこクラブ

No. 品名 購入先 台数 金額 購入年月日 処分年月日
1 鍵付き書庫 － 1 － －

第二種備品

No. 品名 購入先 台数 金額 購入年月日 処分年月日

1 オフィスチェアＧＹ－Ｐ129Ｎ ひかりのくに吉田教材 1 8,085 2021年4月27日
2 プリンター(EPSON PX-SO6B) (株)ヤマダ電機 1 25,080 2021年6月25日
3 デジタルカメラ (株)ヤマダ電機 1 14,300 2021年6月25日
4 サーキュレーター（白） ひかりのくに吉田教材 2 6,226 2021年6月8日
5 ハイブリッド加湿器 ひかりのくに吉田教材 1 8,745 2021年10月21日

6 ジャーポット ひかりのくに吉田教材 1 9,350 2021年12月14日

7 ｺｰﾄﾞﾚｽｽﾃｨｯｸ型ｻｲｸﾛﾝｸﾘｰﾅｰ ひかりのくに吉田教材 1 12,980 2022年1月7日

8 ブルーシート ひかりのくに吉田教材 1 680 2021年12月14日

9 色紙ケース ひかりのくに吉田教材 1 19,690 2022年2月9日

10 折りたたみケース（子ども教室） 引き継ぎ 1

11 折りたたみケース（遊具・文具） 引き継ぎ 4

12 (3段）カラーボックス　白 引き継ぎ 3

13 折りたたみテーブル(会議用） 引き継ぎ 4

14 折りたたみテーブル（座卓） 引き継ぎ 2

15 丸 椅　子 引き継ぎ 10

16 ラジカセＣＤプレーヤー （旧） 引き継ぎ 2

17 タブレット（LenovoYogoTab11) (株)ヤマダ電機 1 42,350 2022年3月11日

18 フタ付きバケツ（ノロセット用） ひかりのくに吉田教材 1 434 2022年4月12日

19 掛け時計 ニトリ 1 2,990 2022年4月14日

20 折りたたみ収納コンテナ ひかりのくに吉田教材 1 1,540 2022年5月9日

21 キャノンインターフェースケーブル （株）中央電化 1 2,000 2022年8月1日

22 ソニーラジオ（ＺＳ－Ｓ４０Ｗ） （株）中央電化 1 18,260 2022年3月2日

23 丸スツール　ブローグリーン ひかりのくに吉田教材 10 41,140 2022年3月27日
24 ラミネーター あおいくも社 1 6,688 2023年9月4日
25 PC用スピーカー (株)ノジマ 1 2,580 2023年9月8日
26 ネームランド（ラベルライター） あおいくも社 1 4,800 2023年11月1日
27 熱中アラームTT-562 あおいくも社 １ 8,635 2024年5月29日
28 ソニーボイスレコーダー　ＩＣＤ－ＵＸ５７０Ｆ (有)中央電化 １ 17,500 2025年1月20日
29 カルティオ（新型）　台車 コーナンＰＲＯ朝霞店 １ 14,080 2025年3月15日



第一種備品 広沢小わこうっこクラブ

No. 品名 購入先 台数 金額 購入年月日 処分年月日
1 鍵付き書庫 － 1 － － －

第二種備品

No. 品名 購入先 台数 金額 購入年月日 処分年月日

1 プリンター(EPSON PX-SO6B) (株)ヤマダ電機 1 25,080 2021年6月25日
2 デジカメ 総合児童センターより譲与 1 － － 2023年3月15日

3 レターケースA4淺7段 (株)ひかりのくに吉田教材 1 5,775 2022年2月25日
4 象印電気魔法瓶 (株)島忠 1 9,878 2022年3月9日
5 IRサキュレタアイJET18cm (株)島忠 1 13,024 2022年3月9日
6 オーブントースター (株)島忠 1 3,828 2022年3月9日
7 フィッツユニットケース4520 (株)島忠 2 2,852 2022年3月9日
8 フィッツユニットケース4525 (株)島忠 1 3,047 2022年3月9日
9 フィッツユニットケース4525 (株)島忠 1 3,049 2022年3月9日

10 IRサ－キュレ－タ－アイ (株)島忠 1 14,080 2022年3月9日
11 収納ケースNフラッテCL (株)島忠 2 1,490 2022年3月23日
12 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸセラミックヒーター (有)中央電化 1 10,780 2022年3月17日
13 東芝CDラジカセ (有)中央電化 1 16,390 2022年3月17日
14 画用紙整理棚12段 (株)ひかりのくに吉田教材 1 23,100 2022年3月15日
15 色紙ケース (株)ひかりのくに吉田教材 1 19,690 2022年3月15日
16 ボッチャボール (株)ひかりのくに吉田教材 1 22,900 2022年3月22日
17 ボッチャ用ターゲットマット (株)ひかりのくに吉田教材 1 13,178 2022年3月29日
18 タブレット（LenovoYogoTab11) (株)ヤマダ電機 1 42,350 2022年3月11日

19 防滴型メガホン (株)ひかりのくに吉田教材 1 8,910 2022年11月15日
20 カプラ (有)アイ･ピー･エス 1 56,980 2023年3月3日
21 デジタルカメラ (株)ヤマダ電機 1 29,480 2023年3月15日
22 ルミナスホームラック4段90W (株)島忠 1 16,280 2023年3月22日
23 ルミナススライドタナ (株)島忠 1 8,778 2023年3月22日
22 ルミナスホームラック4段90W (株)島忠 1 16,280 2023年12月5日
23 工具セット あおいくも社 1 12,320 2024年2月8日
24 書棚スカーラ (株)島忠 1 21,780 2024年2月14日
25 ドミノたおし500カラー(小) あおいくも社 1 15,369 2024年3月12日
26 レターケースA4淺3段 (株)ひかりのくに吉田教材 1 3,360 2024年6月4日
27 ディスクカッターＡ３ １０枚 あおいくも社 1 5,500 2024年10月7日
28 キングジムラベルライターﾃﾌﾟﾗ アマゾンジャパン 1 21,015 2025年2月6日
29 ｻﾝﾜﾀﾞｲﾚｸﾄUSBスピーカー アマゾンジャパン 1 3,980 2025年2月28日
30 Phillipsｻｳﾝﾄﾞﾊﾞｰﾃﾚﾋﾞ用ｽﾋﾟｰｶｰ アマゾンジャパン 1 26,800 2025年3月2日
31 ｱｲﾘｽｵｵﾔﾏﾗﾐﾈｰﾀｰA3A4対応 アマゾンジャパン 1 3,480 2025年3月2日
32 ﾊﾞｯﾌｧﾛｰ外付けﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ2TB アマゾンジャパン 1 11,860 2025年3月17日
33 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｽﾁｰﾑｱｲﾛﾝ アマゾンジャパン 1 4,896 2025年3月17日



第一種備品 本町小わこうっこクラブ

No. 品名 購入先 台数 金額 購入年月日 処分年月日
1 鍵付き書庫 － 1 － － －

第二種備品

No. 品名 購入先 台数 金額 購入年月日 処分年月日

1 プリンター(EPSON PX-SO6B) (株)ヤマダ電機 1 25,080 2021年6月25日
2 デジカメ 総合児童センターより譲与 1 － －
3 サーキュレーター エデュース 1 9196 2021年12月6日
4 セラミックストーブ ヤマダ電機 1 10978 2021年12月15日

5 折りたたみコンテナ50Ｌ エデュース 3 4620 2022年2月25日

6 タブレット（LenovoYogoTab11) (株)ヤマダ電機 1 42,350 2022年3月11日

7 ジョイントマット エデュース 1 21267 2022年3月14日

8 らくらく軽量ファミリーカーﾄ（台車） エデュース 1 3960 2022年12月23日

9 アルミ枠ホワイトボード 900×600 エデュース 1 4477 2023年1月6日

10 折りたたみコンテナ蓋付一体型 エデュース 2 6468 2023年3月10日

11 らくらく軽量ファミリーカーﾄ（台車） エデュースひかりのくに 1 3,960 2023年7月13日

12 ブック収納カート ＣＩＮＺ 1 4,980 2023年10月9日

13 プロジェクタースクリーンＰＲＳーS７５ あおいくも社 1 26,180 2023年11月24日

14 パルプボードボックスキャスター付き 無印良品 1 5890 2023年12月25日

15 ＤＶＤプレーヤープロジェクターＧＳ ＧＥＯ 1 9980 2024年2月19日

16 BluetoothゲーミンＳ ＧＥＯ 1 4,980 2024年2月19日

17 パルプボードボックスキャスター付き 無印良品 1 5,890 2024年2月20日

18 オーブントースターＴＳ403 あおいくも社 1 3,652 2024年7月23日

19 ﾊﾞｯﾌｧﾛｰHD ＴＰＡ2Ｕ3-Ｂ アマゾンジャパン 1 11,273 2025年1月10日

20 折りたたみｺﾝﾃﾅ 754-669 （有）山屋 1 3,760 2025年3月6日

21 連結式ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｷｬﾘｰ本体 （有）山屋 1 5,230 2025年3月6日

22 連結式ｷｬﾘｰ専用ﾊﾝﾄﾞﾙ （有）山屋 1 2,935 2025年3月6日


